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Trénovani pameéti ( A. Bravkova )
MSE

Spolecenské hry

Hodinka s internetem

Cteni ( Z. Kellnerova )

Sportovni hry

Posezeni pfi kave

Cteni ( Z. Kellnerova )

Trénovani paméti (K. Simpachova )
Promitani filmu pro pamétniky
Kvétinova vyzdoba

Pout’ovy mariasovy turnaj
ZAMECKA POUTNI SLAVNOST
Sipky

Hodinka s internetem
Vzpominkové setkani (beseda)

- 0 krajiné Pelhfimovska

Cteni (Z. Kellnerova )

10.00
9.00
10.00
13.00
10.00
9.00
10.00
10.00
10.00
9.00
9.00
13.00
13.30
9.00
13.00

13.30
10.00




30. 8. Promitani filmu pro pamétniky 9.00

31. 8. Trénovani paméti ( E. Blahovcova) 10.00

Pondéli — patek: moznost iicasti na zdjmové cinnosti

v kulturni mistnosti od 9.00 hodin ( Z. Kellnerova )

KaZdé utery mozZnost ndkupi a ndvstévy meésta
Pelhfimova autem po predchozi domluvé

— odjezd v 8.30 hodin




